
 

 

UCHWAŁA NR XLII/359/2023 

RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i 572) oraz art. 52 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2082, 2089 i 2666 oraz z 2023 r. poz. 709 i 825) Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Przedszkole i oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych prowadzone przez Gminę 

Mieszkowice zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze pięciu godzin dziennie, dla 

uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym 

kończą 6 lat. 

§ 2. Opłata za korzystanie z wychowania przedszkolnego wynosi 1,30 zł za każdą rozpoczętą godzinę 

faktycznego pobytu dziecka w placówce wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar 

określony w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieszkowic. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXIII/274/2022 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Zbigniew Kmiecik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 czerwca 2023 r.

Poz. 3562


		2023-06-22T13:22:03+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




